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Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Kivendi I Komunés Rahovec

Opstinn Skupsting Orahovac/Mimicipality Rahovee

01 Nr. 02122
Rahovec, 04.10.2022

Flohen anZtarkt ¢ Komitetit pér Arsim & KK Rahovec, q& ¥ marrin pjesé n& mbledhjen e 2
(dyt&) e cila do (8 mbehet mé dat&: 14 tetor 2022 (e premte), me fillim né orén 10:00, nZ salién e

KK - Rahovec.
Pér k&& mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar
2, Pérpilimi i listés s& shkollave;

3. T& ndryshme.
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